Angewandter Naturschutz bei Fledermäusen

15. - 17. März 2013, Roßla & Kelbra/Sittendorf
Rückantwort - verbindliche Anmeldung

Biosphärenreservat Karstlandschaft Südharz

Ortsteil Roßla

Hallesche Straße 68 a

06536 Südharz

Teilnahmebestätigung bitte bis 28.02.2013 zurücksenden! Es stehen 100 Tagungsplätze zur Verfügung. Jede Anmeldung wird bestätigt. Wenn die Tagung ausgebucht ist, wird dieses auf www.fledermaus-aksa.de angezeigt.

Bitte kreuzen Sie entsprechendes in der Anmeldung an!

Ich nehme teil am 15.03.2013 □ am 16.03.2013 □ und am 17.03.2013 □
Anzahl der Personen: ……    (Namen: …………………………………………………………………………...)

Arbeitskreis Fledermäuse Sachsen-Anhalt e.V. (AKF)

Mitglied □
Nichtmitglied □

	Teilnahmegebühr
	Anzahl der Person
	Preis pro Person
	Gesamtsumme

	Mitglieder AKF
	
	5,00 €
	

	Nichtmitglied AKF
	
	10,00 €
	

	Referenten
	
	0,00 €
	


Ich benötige keine Übernachtungen in der Jugendherberge und kümmere mich selbst um ein Quartier □

Übernachtung in der Jugendherberge:

	Nacht
	ja
	nein
	Anzahl der Person
	Preis pro Person
	Gesamtsumme

	15.-16.03.2013
	
	
	
	11,50 €
	

	16.-17.03.2013
	
	
	
	11,50 €
	

	Bettwäsche
	
	
	
	3,50 €
	


Verpflegung:

	Abendbrot
	ja
	nein
	Anzahl der Person
	Preis pro Person
	Gesamtsumme

	15.03.2013
	
	
	
	3,50 €
	

	16.03.2013
	
	
	
	3,50 €
	


	Frühstück
	ja
	nein
	Anzahl der Person
	Preis pro Person
	Gesamtsumme

	16.03.2013
	
	
	
	3,50 €
	

	17.03.2013
	
	
	
	3,50 €
	


	Mittagessen
	ja
	nein
	Anzahl der Person
	Preis pro Person
	Gesamtsumme

	16.03.2013
	
	
	
	6,50 €
	


Vegetarier □

	Weinverkostung am 15.03.2013
	ja
	nein
	Anzahl der Person
	Preis pro Person
	Gesamtsumme

	Mitglied AKF
	
	
	
	10,00 €
	

	Nichtmitglied AKF
	
	
	
	15,00 €
	


	Endsumme

	


NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU! NEU!


Für einen reibungslosen Ablauf und zur Erleichterung für das Organisationsteam bitten wir Sie, die anfallenden Kosten für die Tagungsteilnahme eigenständig auf das Konto des „Arbeitskreises Fledermäuse Sachsen-Anhalt e.V.“ zu überwiesen. 

Überweisen Sie den anfallenden Betrag innerhalb von 5 Tagen erst nach Erhalt der schriftlichen Teilnahmebestätigung (E-Mail/per Post) auf folgendes Konto: 

AK Fledermäuse Sachsen-Anhalt e.V., Commerzbank Magdeburg, 


          Bankleitzahl: 81040000, Kontonummer: 2070134
Bitte geben Sie als Verwendungszweck: Frühjahrstagung 2013 und Ihren Namen an. Vielen Dank!

Anmeldungen können bis zum 09.03.2013 storniert werden. Es entsteht ein Unkostenbeitrag von 
10,00 €. Bei kurzfristigen Absagen oder Nichterscheinen wird der geleistete Betrag nicht erstattet.  
Transfer vom Bhf. Berga/Kelbra zur Jugendherberge Kelbra/Sittendorf am …… 03.2011
Ich möchte abgeholt werden vom Bhf. Berga/Kelbra um …….. Uhr
Adresse: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Anmerkungen: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………

Datum/Unterschrift
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